
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Strǐžný mlýn SM 200 kompletnı ́s 5 litrovou záchytnou nádobou a stojanem s
kolecǩy pro mletí bez kontaminace těžkými kovy, 400V

Objednací kód: 1306.207280002

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství NE

Mletí Střižné mlýny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Střižné mlýny jsou vhodné pro mletí měkkých, středně tvrdých, elastických, vláknitých a heterogenních směsí produktů. Nový střižný mlýn
SM 200 je výkonný a snadno ovladatelný přístroj, vhodný pro účinné primární a jemné mletí. Čištění se provádí zvláště snadno.
V rámci skupiny střižných mlýnů RETSCH jde o univerzální standardní model, který díky svému 2,2 kW pohonu a rychlosti rotoru 1500
otáček zahrnuje širokou škálu aplikací. Při provozu s volitelnou cyklónovo-sací kombinací je SM 200 také vhodný pro mletí lehkých materiálů
nebo menších objemů. V kombinaci se širokým výběrem spodních sít, násypek a sběrných nádob lze mlýn upravit přesně na požadavky
dané aplikace.
 
Vstupní velikost materiálu: < 60 x 80 mm
Konečná jemnost: 0.25 - 20 mm
 



výkonné zmenšování velikosti 2,2 kW pohonem
optimální střižné efekty zajištěné dvojí účinností střižných lišt
rychlé a snadné čištění díky zaklápěcí násypce, hladkým povrchům a nasazovacímu rotoru
maximální obvodová rychlost rotoru 9.4 m/s
definována konečná jemnost díky spodním sítům s velikostí oka od 0.25 - 20 mm
vstupní velikost < 60 x 80 mm
široký sortiment příslušenství včetně různých násypek, sběrných systémů, rotorů a sít
nejvyšší stupeň bezpečnostních norem vlivem motorové brzdy, centrálního zamykacího zařízení, elektronické bezpečnostní kontrole
a bezpečnostního rámu
18 střižných momentů za jednu otáčku s paralelním rotorem

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


